
 
 

令和 4 年 1 月 12 日 

お客様各位 

枚方信用金庫 

ひらしん×大阪国際学園 連携企画 

枚方信用金庫 大和田支店にて 

大学生及び幼稚園児による作品展を開催！！ 
 

 平素は枚方信用金庫 大和田支店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当支店は令和 3 年 9 月に店舗のリニューアルを行い、地域の憩いの場所として地

域住民の皆様や事業者の方々に利用いただくために、カフェスペースやテラススペースを

併設する等、様々な取り組みを行っております。 

 今回、当金庫と大阪国際学園との連携事業の一環としまして、大阪国際大学 短期大学

部 幼児保育学科や大阪国際 大和田幼稚園にご協力をいただき、学生や園児の皆様によ

る作品展を開催させていただいております。また、作品の展示・デコレーションについて

も、学生の皆様に全面的にご協力いただき、とても可愛く素敵な空間が出来上がりました

ので、是非お近くに寄られた際にはお立ち寄りください。 

 当金庫は引き続き地域の皆様に今まで以上に愛され、信頼される店舗をめざして職員一

同、全力で業務に邁進する所存でございます。引き続き枚方信用金庫大和田支店をご愛顧

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


